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Nos PRELUDES (GFOURMANDS - Menuw i emporter -

Burger sushis au poulet mariné 1.50 €

Gaufrette de pomme de terre
au saumon gravelax et aneth 1.40 €

Burger de Tataki de beeuf, RACHEN O

créme de girolles 1.35€

Verrine de créme de butrternut

au foie gras 1.40 €

SEYRING) ?
Macaron aux cepes 1.50 €
Cuillere de tartare de thon et avocar  1.20 €

Plateau dégustation (1 de chaque) 750

ASTUCE : Noubliez pas de commander nos mises
en bouche a déguster au moment de 'apéritif

SNETBONG?

OV IEINO

Poulet jaune farci o ponimes,
mairron enjore gras

W—

Nous proposons également
la location de vaisselle (a rendre sale).
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Nos ENTREES

Foie gras de canard entier
aux deux poivres 9.50 €

Mulle-feuille de betterave
au guacamole et chair de crabe 6.50 €

Terrine de faisan aux girolles 6.50 <

Pressé de canard au foie gras et chitaignes 6.50 €

Tartare de St Jacques et saumon fumé,
pomme et anis vert 8.50 €

Velouté de burternut,
foie gras et lamelles de truffe 8.00 <

Marbré de brochet et écrevisses,
créme au basilic et citron confit 4.50 <

Nos PoissoNs
R OIENC Pavé de saumon au sésame,
fondue d endives et creme au curry

Pavé de sandre, coulis de petit pois
et échalote confite

Médaillon de lotte au lard,

SEYRONG) . .
brebis et romarin
. Rusotto de St Jacques
~@YRING) | a la tartufata et parmesan
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Mille-feuille de betterave s
au guacamole et chair de crabe s

~Lingots de polenta,
piquillos et asperges vertes

.Chocosphére-

Tournedos de cerf sauce grand veneur
Aiguillettes de poularde sauce forestiere

Mignon de porc Bellota
a la moutarde a ['ancienne

Poulet jaune farci aux pommes,
marron et foie gras

Palet de veau au cresson et chips de coppa

Supréme de pintade aux morilles
et jus de truffes

Nos LEGUMES

Risotto pleurotes, tartufata et parmesan

Duo de gratin de panais asperges
et piquillos farci aux légumes

Lingots de polenta, piquillos et asperges vertes

Poélée d’orge aux artichauts
et trompettes de la mort

Poélée de feves et champignons

Pavlinova des iles

Chocosphere

Palet sablé caramel

Bavarois fruits rouges et spéculos
Délicieux citron meringué
Sapin au chocolat festif

Plateau du fromager (5)

Assortiment de mignardises (5)

11.00 <
8.50 €

9.00 €

7.00 €
11.00 <

10.00 <

4.50 €

4.50 €
4.00 €

4.00 €
5.00 €

6.00 <
6.50 €
5.00 €
4.00 €
5.00 €
3.50 €
6.50 €

4.80 <



Tartare de St Jacqués

et saumon Rune,
pomme et anisvert

7 Palet sablé
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Gaufrette de pomme de terre au saumon gravelax et aneth

Verrine de creme de butternut au foie gras

Fozie gras de canard entier aux deux poivres
-— OU -

lartare de St Jacques et saumon fumé, pomme et anis vert

Pavé de saumon au sésame, créme au curry
- OU -

Pavé de sandre, coulis de petit pois et échalote confite

Arguillettes de poularde sauce forestiere
— OU -

Supréme de pintade aux morilles et jus de truffes
Gratin de panais et asperges, piquillos farct aux légumes

Bavarois aux fruits rouges et spéculos

- OU - 31390@

Palet sablé caramel
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Mini wrap au saumon fumé

Gourmand de poulet et chapon aux marrons
Galette de pomme de terre

Sapin au chocolat festif

Mini canelé
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vous souhaite d excellentes fétes de fin d année.

Z.AC Croix de Lugat - LD Aux Pins
47200 SAINT PARDOUX DU BREUIL
T. 0553208857 -P. 0681 29 09 51
david.foulou@orange.fr
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